

حکم سنگین AFC و اقدامی که باشگاه سپاهان انجام داد

باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در پی صدور رأی اولیه کنفدراسیون فوتبال آسیا اطلاعیه‌ای صادر کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، در پی صدور رأی اولیه کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا، اطلاعیه‌ای از سوی این باشگاه صادر گردید. متن اطلاعیه بدین شرح است:

در پی صدور رأی اولیه کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا در خصوص پرونده دیدار فولاد مبارکه سپاهان ایران و الاتحاد عربستان در هفته دوم مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳-۲۰۲۴، باشگاه فولاد مبارکه سپاهان بدینوسیله نکاتی را به سمع و نظر افکار عمومی می‌رساند:

۱- باشگاه سپاهان ضمن احترام به نهاد انضباطی AFC، اعلام می‌دارد که با اتکا به مستندات متقن حقوقی، این رأی را به هیچ وجه صحیح ندانسته و در این پرونده خود را محق می‌داند.

۲- باشگاه سپاهان در پاسخ به اتهامات بی‌اساس طرف مقابل؛ مستندات و درخواست‌های قانونی خود را مهیا نموده و به مقامات AFC ارائه نموده بود. اما متأسفانه کمیته انضباطی AFC در موارد متعددی درخواست‌های قانونی و طبیعی باشگاه را بدون ذکر دلیلی رد نمود؛ از جمله:

الف) کمیته محترم انضباطی AFC در ابتدا درخواست قانونی باشگاه سپاهان جهت برگزاری جلسه رسیدگی حضوری و به چالش کشیدن مسائل حقوقی ادعا نامه آن مرجع را پذیرفت لیکن پس از چند روز ناگهان اعلام نمود که هیچ جلسه حضوری برگزار نخواهد شد.

ب) با توجه به نزدیکی زمان جلسه رسیدگی به مسابقه آتی آلمالیق؛ سپاهان از آن کمیته درخواست نمود تا با احترام به حق تجدیدنظر خواهی باشگاه سپاهان نسبت به رأی احتمالی، از برگزاری جلسه رسیدگی و صدور رأی فوری قبل از آن بازی که تضییع کننده امکان تجدیدنظر خواهی سپاهان خواهد بود، موقتاً صرف‌نظر نماید. لیکن متأسفانه این خواسته منطقی نیز مردود گردید و تنها چند روز مانده به بازی، رأی غیرصحیح منتهی به عدم برگزاری بازی بعدی در ورزشگاه خانگی سپاهان را صادر نمودند تا امکان حضور هواداران سپاهان در ورزشگاه خانگی کاملاً منتفی گردد.

پ) علی‌رغم درخواست صریح تیم حقوقی باشگاه سپاهان از آن کمیته مبنی بر اعلام زمینه‌های حقوقی رأی بانضمام متن رای صادره (جهت ایجاد قابلیت اعتراض فوری به رأی یا تعلیق اجرای آن) متأسفانه از پذیرش این درخواست نیز خودداری گردید.

۳- باشگاه فولاد مبارکه سپاهان قطعاً استیناف‌خواهی خود را به مرجع ذیصلاح قانونی اعلام و به جد پیگیر تجدیدنظر در رأی اولیه خواهد بود.

۴- این باشگاه درباره پرونده مذکور به دادگاه عالی ورزش (CAS) هم وفق مقررات بین‌المللی رجوع نموده و از طریق آن نهاد قضایی محترم پیگیر احقاق حقوق خود خواهد بود.

در پایان باشگاه فولاد مبارکه سپاهان ضمن دعوت از هواداران فهیم و نجیب سپاهان به حفظ آرامش، این اطمینان خاطر را به ایشان می‌دهد که مسئله توسط ارکان حقوقی باشگاه تا حصول نتیجه مطلوب به طور جدی پیگیری خواهد شد. همچنین در خصوص جزئیات برگزاری بازی بعدی سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.

کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا دیدار سپاهان مقابل الاتحاد را ۳ بر صفر به سود تیم عربستانی اعلام کرد، علاوه بر آن جریمه ۲۰۰ هزار دلاری برای تیم کشورمان در نظر گرفت و محرومیت سپاهان از انجام ۳ بازی خانگی در نقش جهان را در نظر گرفت.

منبع: فارس